اخوان الصفا، *الرسائل*، بیروت، دار صادر، بی تا.
آملی، سید حیدر، *تفسیر المحیط الاعظم والبحر الخضم فی تأویل کتاب الله العزیز المحکم*، تحقیق: سید محسن موسوی تبریزی، تهران، موسسه چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۴۱۴ ق.

امینی، عبدالحسین، *الغدیر*، چ ۳، بیروت، دار الکتب العربی، ۱۳۸۷ / ۱۹۶۷ م.
بلاغی، سید عبد الحجة، *حجة التفاسیر و بلاغ الاکسیر*، قم، انتشارات حکمت، ۱۳۸۶ ق

حافظ، *دیوان*، تصحیح محمد مقدسی، تهران، نشر چشمه، ۱۳۸۱ ش.
حسینی شاه عبدالعظیمی، حسین بن احمد، *تفسیر اثنا عشری*، چ ۱، تهران، انتشارات
میقات، ۱۳۶۳ ش.

حقی بروسوی، اسماعیل، *تفسیر روح البیان*، بیروت، دارالفکر، بی تا.
رازی، فخرالدین ابوعبدالله محمد بن عمر، *مفاتیح الغیب*، چ ۳، بیروت، دار احیاء
التراث العربی، ۱۴۲۰ ق.

شافعی، محمدبن إدريس، *دیوان*، تصحیح عبد الرحمن المصاوی، بیروت، دار المعرفة،
چ سوم، ۱۴۲۶ ق. / ۲۰۰۵ م.

شبستری، محمود، *گلشن راز*، چ اول، تهران، انتشارات زوار، ۱۳۸۲ ش.
غزالی، ابو حامد، *الجام العوام عن علم الکلام*، قاهره، نشر عیسی البابي الحلبي،
۱۳۰۹ ق.

_____، *مشکاة الانوار*، تحقیق، ابو العلا عفیفی، قاهره، دار القومیة للطباعة و
النشر، ۱۹۶۴ ق.

_____، *جواهر القرآن*، چ ۲، بیروت، دار آزال، ۱۴۰۷ ق. / ۱۹۸۷ م.

_____، *احیاء علوم الدین*، چ ۳، بیروت، دار الفکر، ۱۴۱۱ ق. / ۱۹۹۱ م.

_____، *المنتقد من الضلال*، تصحیح جمیل صلیبا و کامل عیاد، چ ۷، بیروت، دار
الاندلس، ۱۹۶۷ م.

فروغی، محمد علی، *سیر حکمت در اروپا*، چ ۱، تهران، انتشارات زوار، ۱۳۶۰ ش.
کاشفی سبزواری، حسین بن علی، *مواهب علیہ*، به کوشش: سید محمد رضا جلالی
نائینی، تهران، سازمان چاپ و انتشارات اقبال، ۱۳۶۹.